¶ *Ex Genesi¹. Lectio j.*

NVnc ergo prouideat rex virum...malum inopiæ temperarent.

¶ *Secundum Mattheum². Lectio ij.*

ET factum est : cum consummasset Iesus sermones hos omnes...Similiter et omnes discipuli dixerunt.

Oratio.

QVæsumus omnipotens deus familiam tuam propitius respice : vt te largiente regatur in corpore : et te feruante custodiatur in mente : per.

Ad vesperas. Hymnus.

VExilla regis prodeunt, Fulget crucis mysterium : Quo carne carnis conditor Suspensus est patibulo.

Quo vulneratus insuper Mucrone diro lanceæ : Vt nos lauaret crimine, Manauit vnda sanguine.

Impleta sunt quæ concinit Dauid fidelis carmine : Dicens in nationibus Regnauit à ligno deus.

Arbor decora, et fulgida, Ornata regis purpura : Electa digno stipite Tam sancta membra tangere.

Beata cuius brachijs Seclipependit precium : Statera facta corporis Prædamque tulit tartari.

O crux aue spes vnica Hoc passionis tempore : Auge pijs iustitiam, Reisque dona veniam.

Te summa deus trinitas Colaudat omnis spiritus : Quos per crucis mysterium Saluas, rege per secula. Amen.

¶ *Feria ij. Ex Genesi³. Lectio j.*

AVdiens autem Iacob quod alimenta...qui fecerunt ita.

¶ *Secundum Mattheum⁴. Lectio ij.*

TVnc venit Iesus cum illis in villam...omnes, relicto eo fugerunt.

Oratio.

SANCTIFICA quæsumus domine nostra ieiunia : et cunctarum nobis indulgentiam propitius largire culparum : per.

¶ *Feria iij. Ex Genesi⁵. Lectio j.*

AT illi portantes frumenta in asinis suis...Adducite fratrem vestrum vobiscum?

¹ [xli. 33—57.]

² Ca. 26 in m. [xxvi. 1—35.]

³ Ca. 42 in m. [xlii. 1—25] et in

tabula erratorum R.

⁴ [xxvi. 36—56.]

⁵ [xlii. 26—xliii. 7.]

¶ *Secundum Mattheum*¹.

Lectio .ij.

AT illi tenentes Iesum, duxerunt ad Caipham...constituit mihi dominus.

Oratio.

NOstra tibi domine quæsumus sint accepta ieiunia : quæ nos expiando gratia tua dignos efficiant : et ad remedia perducant æterna : per.

¶ *Feria .iiij. Ex Genesi*². *Lectio .j.*

Iudas quoque dixit patri suo, Mitte puerum mecum...Et incuruati, adorauerunt eum.

¶ *Secundum Mattheum*³.

Lectio .ij.

Iesus autem stetit ante præsidem...Et cum gustasset, noluit bibere.

Oratio.

Sanctificato hoc ieiunio deus tuorum corda fidelium miserator illustra : et quibus deuotionis præstas affectum præbe supplicantibus pium benignus auditum : per.

¶ *Feria .v. Ex Genesi*⁴. *Lectio .j.*

AT tollens autem Ioseph oculos...liberi ad patrem vestrum.

¶ *Secundum Mattheum*⁵.

Lectio .ij.

POSTquam autem crucifixerunt eum diuiferunt vestimenta eius...signantes lapidem cum custodibus.